Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ
от  24 января 2017 г.                                                                           №  71 -ОД

         Об участии в муниципальном этапе IV краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань», посвященного 80-летию образования Краснодарского края
 обучающимися МБОУ СОШ №1

Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от  20  января 2017 года №46 «О проведении муниципального этапа IV краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань», посвященного 80-летию образования Краснодарского края », в соответствии с планом воспитательной работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы №1 муниципального образования город-курорт Геленджик (далее – МБОУ СОШ №1), п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в муниципальном этапе IV краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань», посвященного 80-летию образования Краснодарского края 9 февраля 2017 года в 13.00часов во Дворце культуры.
1.  Направить обучающихся- участников школьного хора     МБОУ СОШ №1на Фестиваль-конкурс  во Дворец культуры 9 февраля 2017 года к 13.00 часам  (Приложение №1)
1.  Назначить ответственного за организацию данного мероприятия учителя музыки Белозерову М.Е.
1.   Учителю музыки Белозеровой М.Е. провести инструктаж с  обучающимися о правилах поведения  в общественных местах, о технике  безопасности, правилах ПДД (с отметкой в журнале инструктажей)
1.  Возложить ответственность за безопасность детей в пути следования и во время проведения мероприятия на учителя музыки Белозерову М.Е.
1. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Семенченко Т.В.

Директор                                                                                      В.И. Киселева

С приказом ознакомлены:
Белозерова М.Е._______
Семенченко Т.В._________

  ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу директора
МБОУ СОШ №1 № 71-ОД
от 24 января 2017

Список
участников фестиваля конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань», посвященного 80-летию образования Краснодарского края
 обучающимися МБОУ СОШ №1

3а
1. Старожилова Анна
3 б
1. Атемасова Ульяна
1. Хачатрян Тереза
1. Брку Ангелина
1. Шевцова Ксения
1. Хорошилова Александра
1. Кесопуло Наталья
1. Маркова Вика
1. Смирнова Татьяна
1. Конюхова Виктория
4а
1. Кочова Надежда
1. Гаас Екатерина
1. Тулина-Брюховецкая Алиса
1. Чекоева Любовь
4б
1. Кабайлова Виктория
1. Литвинова Валерия
1. Мазманова Александра
1. Кудренко Елизавета
1. Мартыненко Екатерина
4в
1. Ломаева Екатерина
1. Параскевопуло Луиза
1. Меликян Сабина

Директор                                                   В.И.Киселева